
Shtojca 12. 

[Shtojcë për tu plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË 

AFATET E ANKIMIMIT  

Data:18/05/2026 

 Drejtuar: O.E. “REJ” sh.p.k  perkatesisht me Nr.Nipti: J93711608Q  me adrese:  Tirane Rruga 

Dritan Hoxha, Ngjitur me Shkollen Ahmet Gashi, Kulla Jeshile, Nr.Pasuri 8/374 /ND+3-6, 

Hyrja 3, Apartamenti 26, Zona Kadastrale 8310. 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO      JO x  

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

Tipi i Kontratës:Pune  

Lloji i Procedurës së prokurimit:E hapur  

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Objekti, sasitë dhe kohëzgjatja e 

kontratës] 

Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Sistemim asfaltim i rruges fshati Xhyre  Njesia 

Administrative Hotolisht ”. 

Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF: 82166-04-16-2026 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 4 muaj   

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE:17/04/2026 

 Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike:  Buletini Nr. 28 datë 20 

Prill 2026 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x 



Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. BOE “Caushi M shpk  “                                                                       L88419801O 

                &                                                                                                  & 

          K.M.K shpk                                                                                            L78223801E 

     Emri i plotë i shoqërisë                                                                     Numri i NIPT-t                      

                                                                                                         

Vlera  21,021,900 (njezet e nje milion e njezet e nje mije e nenteqind) leke pa tvsh .  

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

2. OE “REJ shpk “ sh.p.k                                                                                 J93711608Q 

        Emri i plotë i shoqërisë                                        Numri i NIPT-t 

  

Vlera  23,538,450 (Njëzet e tre milion e pesëqind e tridhjetë e tetë mijë e katërqind e pesëdhjetë 

)lekë pa tvsh.  

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

3. BOE “RESTAURIM GURRA-KACA” Sh.P.K                                                        K87706601M 

                              &                                                                                                              & 

        “VIANTE Konstruksion” SHPK                                                                             K47103804L                                                  

           Emri i plotë i shoqërisë                                        Numri i NIPT-t   

Vlera  24,177,954.71 ( Njezete e kater milion e njeqind e shtatedhjete e shtate mije e nenteqind e 

pesedhjete e kater pike shtatedhjete e nje) lekë pa tvsh 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 



OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

Eshte skualifikuar operatori ekonomik : BOE  “Kmk &caushi M shpk” per arsye se: 

Pas shqyrtimit të dokumentacionit dhe verifikimit të kritereve të përcaktuara në 

njoftimin/procedurën përkatëse, konstatohet se BOE  “Kmk &Caushi M nuk i plotëson të gjitha 

kriteret e kërkuara për kualifikim. 

Konkretisht, janë evidentuar këto mangësi: 

• Mungesë ose paplotësi në dokumentacionin e kërkuar;  

• Mosplotësim i kritereve teknike/profesionale;  

Për sa më sipër, dhe në mbështetje të kritereve të përcaktuara, subjekti/kandidati skualifikohet 

nga vazhdimi i procedurës për shkak të mosplotësimit të kritereve të kërkuara. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë OE “REJ shpk “  perkatesisht me 

Nr.Nipti: J93711608Q  me adrese:  me adrese:  Tirane Tirane Rruga Dritan Hoxha, Ngjitur me 

Shkollen Ahmet Gashi, Kulla Jeshile, Nr.Pasuri 8/374 /ND+3-6, Hyrja 3, Apartamenti 26, Zona 

Kadastrale 8310, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 23,538,450 (Njëzet e tre milion e 

pesëqind e tridhjetë e tetë mijë e katërqind e pesëdhjetë )lekë pa tvsh / totali i pikëve të marra 

[_____] është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

 

PERSONI I AUTORIZUAR I TITULLARIT TË AUTORITETIT KONTRAKTOR 

SEKRETARI I PËRGJITHSHËM 

BAJRAM PISHKASHI 

 

 


